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BURGOS

DESPLAZADOS

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

2º

3º

4º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***8168**

***9271**

***9127**

***4876**

***6975**

1

1

2

1

2

3587-09

3091-09

2799-09

2675-09

3087-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

09008202

09001815

09008664

09001025

09007741

CEIP

IES

CEIP

CEIP

IES

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

Mª TERESA LEÓN

SOLAR DEL CID

COMUNEROS DE CASTILLA

BURGOS

BURGOS

IBEAS DE JUARROS

BURGOS

BURGOS

0597

0597

0597

0597

0597

PRI

PRI

PRI

PT

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUIZ  MERINO, ELENA

MORENO  CAMARERO, ANA MARIA

ORTIZ  MONTOYA, HECTOR

GARCIA  GALLO, BEATRIZ

OLALLA  LOPEZ, MARTA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***5509**

***8512**

***4243**

***0339**

***5680**

***4411**

***1608**

***2793**

***5819**

***1463**

***9189**

***0107**

***1925**

***2883**

***5938**

***9529**

***8358**

***5059**

***8782**

1

3

5

6

7

9

11

45

46

42

23

27

30

37

4

14

16

18

22

1651-09

4028-09

3084-09

1652-09

1606-09

1687-09

2671-09

2809-09

1608-09

3004-09

2900-09

2860-09

4011-09

1653-09

1679-09

1678-09

3043-09

2842-09

3014-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

09008172

09008822

09001694

09008172

09000161

09000975

09001013

09003401

09008184

09008573

09008767

09003885

09008822

09012412

09007945

09007945

09012278

09008226

09005985

CEE

CEIP

IES

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEE

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

FERNANDO DE ROJAS

CAMINO DE SANTIAGO

FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN

FERNÁN GONZÁLEZ

LAS CANDELAS

SIERRA DE ATAPUERCA

PONS SOROLLA

FUENTEMINAYA

CRA SIGLO XXI

REY WAMBA

LAS MATILLAS

FERNANDO DE ROJAS

FUENTECILLAS

JUECES DE CASTILLA

JUECES DE CASTILLA

VILLAGONZALO-PEDERNALES

ANDUVA

PETRA LAFONT

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

LERMA

ARANDA DE DUERO

SOTILLO DE LA RIBERA

PAMPLIEGA

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

VILLAGONZALO PEDERNALES

MIRANDA DE EBRO

TARDAJOS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

AL

EF

EI

EI

EI

EI

FI

FI

FI

FI

FI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FUERTES  DIEGUEZ, ELENA

GONZALEZ  GOMEZ, JENNIFER

ALVAREZ  DELGADO, LORENA

RODRIGUEZ  TURIENZO, M. CARMEN

RODRIGUEZ  SERRANO, BEATRIZ

SANZ  GONZALEZ, MIRIAM

FERRERO  VILLARES, ELENA IRIS

GARCIA  GONZALEZ, GALA

MARCOS  RODRIGUEZ, VIRGINIA

MARTINEZ  GIL, JOSUE

REAL  MAÑERO, LAURA

HERNANDEZ  GONZALEZ, ALBA

IGLESIAS  PEREZ, ESTEFANIA

GOMEZ  GONZALEZ, CLARA

LOPEZ  SANTOS, MIRIAM

NOGALES  ARAGON, CELIA

RAMIREZ  OJEDA, OMAYRA

MARDONES  FRANCO, ANDREA

CID  SANTOS, JAIRO

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

***1499**

***4997**

***8573**

***6075**

***5614**

***6335**

***7336**

***7069**

***4825**

***5979**

***1653**

***4555**

***2347**

***1677**

***5946**

***6134**

***1727**

***1975**

***7475**

15

17

38

12

13

19

20

24

25

26

29

31

32

33

34

35

36

40

44

1692-09

2839-09

1680-09

2660-09

3037-09

1672-09

1671-09

1698-09

3015-09

2801-09

1637-09

2661-09

3056-09

2678-09

1355-09

3582-09

4020-09

2825-09

2897-09

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007970

09008226

09007945

09001013

09006761

09007635

09007635

09000987

09005985

09008664

09007805

09001013

09007143

09001001

09000161

09000835

09008822

09003630

09008767

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

CEIP

MIGUEL DELIBES

ANDUVA

JUECES DE CASTILLA

SIERRA DE ATAPUERCA

FRAY ENRIQUE FLÓREZ

JUAN DE VALLEJO

JUAN DE VALLEJO

PADRE MANJÓN

PETRA LAFONT

Mª TERESA LEÓN

ANTONIO MACHADO

SIERRA DE ATAPUERCA

PRINCESA DE ESPAÑA

VENERABLES

FERNÁN GONZÁLEZ

JUAN ABASCAL

FERNANDO DE ROJAS

DOMINGO VIEJO

REY WAMBA

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

BURGOS

VILLADIEGO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

TARDAJOS

IBEAS DE JUARROS

BURGOS

BURGOS

VILLARCAYO

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BRIVIESCA

BURGOS

MELGAR DE FERNAMENTAL

PAMPLIEGA

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

MU

MU

MU

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

PRI

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GARCIA  MAHAMUD, ANGELA

PUERTAS  TORRES, MARIA

OVIEDO  ARMENTIA, LYDIA ESTHER

GARCIA  SASETA, MARIA

CALDERA  CENTENO, SANDRA

PANERO  DIAZ, LETICIA

MEDIAVILLA  DEL REGUERO, MARIO

GONZALEZ  RODRIGUEZ, PABLO

FIERRO  RODRIGUEZ, LIDIA

GONZALEZ  GARCIA, DANIEL

MARCOS  PITA, AMANDA

LOPEZ  RUBIO, MONICA

LORENZO  CASTRO, EPIFANIA

HERNANDEZ  GOMEZ, MARTA

ANDRES  SANCHEZ, JULIA SARA

AMEZ  SIERRA, EMILIO

HERNANDEZ  PULIDO, BLANCA

LLANOS  SINOVAS, IRENE

DIAZ  MOLINERO, MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación
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BURGOS

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

REINGRESADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

6º

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5989**

***0857**

***9863**

***3684**

***7268**

***6414**

***4689**

***6158**

***5267**

***1092**

***8711**

***0047**

2

10

21

28

39

41

43

8

1

1

2

1

1639-09

3090-09

1693-09

1702-09

3088-09

3089-09

1607-09

5128-09

1664-09

1697-09

2803-09

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

09007805

09001815

09007970

09012047

09007741

09001815

09008184

09001098

09000926

09000987

09008664

CEIP

IES

CEIP

CEIP

IES

IES

CEE

EHO

CEIP

CEIP

CEIP

ANTONIO MACHADO

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

MIGUEL DELIBES

RIBERA DEL VENA

COMUNEROS DE CASTILLA

FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE

FUENTEMINAYA

EH SANTA MARÍA LA MAYOR

ISABEL DE BASILEA

PADRE MANJÓN

Mª TERESA LEÓN

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ARANDA DE DUERO

BURGOS

BURGOS

BURGOS

IBEAS DE JUARROS

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

0597

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PT

PRI

EI

MU

PT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RUIZ  LLIMOS, EVA

ALVAREZ  RODRIGUEZ, VANESSA

SAGREDO  SAIZ, RODRIGO

LOPEZ  BLANCO, VERONICA

GARCIA  TOBAR, MINERVA

SUSILLA  ARROYO, VANESA

GOMEZ  SANCHEZ, ESTEFANIA

LANCHAS  QUINTANA, CELESTE

SANTAMARIA  BALBAS, NURIA

BRUÑA  DEL BARRIO, ANA MARIA

COLINA  FRANCES, MARIA

ORTEGA  GONZALEZ, LORENA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación


