

Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS

GRUPO ADJUDICACIÓN: 2º DESPLAZADOS

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
RUIZ MERINO, ELENA			***8168**	1	3587-09	ADJUDICADO
09008202	CEIP	CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ	BURGOS			0597 PRI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 3º PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudio	ación
MORENO CAMARERO, ANA MARIA			***9271**	1	3091-09	ADJUDIO	ADO
09001815	IES	FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE	BURGOS			0597	PRI
ORTIZ MONTOYA, HECTOR			***9127**	2	2799-09	ADJUDIO	ADO
09008664	CEIP	Mª TERESA LEÓN	IBEAS DE JUARF	ROS		0597	PRI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 4º COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
GARCIA GALLO, BEATRIZ			***4876**	1	2675-09	CONTINUIDAD
09001025	CEIP	SOLAR DEL CID	BURGOS			0597 PT
OLALLA LOPEZ, MARTA			***6975**	2	3087-09	CONTINUIDAD
09007741	IES	COMUNEROS DE CASTILLA	BURGOS			0597 PT



31 Julio 2023



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N°orden	Nº Vacante	Adjudio	cació
FUERTES DIE	EGUEZ, EL	ENA	***5509**	1	1651-09	ADJUDIO	CADO
09008172	CEE	FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN	BURGOS			0597	AL
GONZALEZ G	OMEZ, JE	NNIFER	***8512**	3	4028-09	ADJUDIO	CADO
09008822	CEIP	FERNANDO DE ROJAS	BURGOS			0597	AL
ALVAREZ DE	LGADO, LO	ORENA	***4243**	5	3084-09	ADJUDIO	CADO
09001694	IES	CAMINO DE SANTIAGO	BURGOS			0597	AL
RODRIGUEZ	TURIENZO	D, M. CARMEN	***0339**	6	1652-09	ADJUDIO	CADO
09008172	CEE	FRAY PEDRO PONCE DE LEÓN	BURGOS			0597	AL
RODRIGUEZ	SERRANC), BEATRIZ	***5680**	7	1606-09	ADJUDIO	CADO
09000161	CEIP	FERNÁN GONZÁLEZ	ARANDA DE DU	JERO		0597	AL
SANZ GONZA	ALEZ, MIRI	AM	***4411**	9	1687-09	CONTINU	JIDAI
09000975	CEIP	LAS CANDELAS	BURGOS			0597	AL
FERRERO VII	LLARES, E	LENA IRIS	***1608**	11	2671-09	CONTINU	JIDA
09001013	CEIP	SIERRA DE ATAPUERCA	BURGOS			0597	AL
GARCIA GON	IZALEZ, G	ALA	***2793**	45	2809-09	CONTINU	JIDA
09003401	CEIP	PONS SOROLLA	LERMA			0597	AL
MARCOS RO	DRIGUEZ,	VIRGINIA	***5819**	46	1608-09	ADJUDIO	CAD
09008184	CEE	FUENTEMINAYA	ARANDA DE DU	JERO		0597	AL
MARTINEZ G	IL, JOSUE		***1463**	42	3004-09	CONTINU	JIDA
09008573	CEIP	CRA SIGLO XXI	SOTILLO DE LA	RIBERA		0597	EF
REAL MAÑEF	RO, LAURA	\	***9189**	23	2900-09	CONTINU	JIDA
09008767	CEIP	REY WAMBA	PAMPLIEGA			0597	ΕI
HERNANDEZ	GONZALE	Z, ALBA	***0107**	27	2860-09	CONTINU	JIDA
09003885	CEIP	LAS MATILLAS	MIRANDA DE E	BRO		0597	ΕI
IGLESIAS PE	REZ, ESTE	EFANIA	***1925**	30	4011-09	ADJUDIO	CADO
09008822	CEIP	FERNANDO DE ROJAS	BURGOS			0597	EI
GOMEZ GON	ZALEZ, CL	ARA	***2883**	37	1653-09	ADJUDIO	CADO
09012412	CEIP	FUENTECILLAS	BURGOS			0597	ΕI
LOPEZ SANT	OS, MIRIA	M	***5938**	4	1679-09	ADJUDIO	CADO
09007945	CEIP	JUECES DE CASTILLA	BURGOS			0597	FI
NOGALES AF	RAGON, CE	ELIA	***9529**	14	1678-09	CONTINU	JIDA
09007945	CEIP	JUECES DE CASTILLA	BURGOS			0597	FI
RAMIREZ OJI	EDA, OMA	YRA	***8358**	16	3043-09	CONTINU	JIDA
09012278	CEIP	VILLAGONZALO-PEDERNALES	VILLAGONZALO	PEDERNAL	ES	0597	FI
MARDONES I	FRANCO,	ANDREA	***5059**	18	2842-09	CONTINU	JIDA
09008226	CEIP	ANDUVA	MIRANDA DE E	BRO		0597	FI
CID SANTOS,	, JAIRO		***8782**	22	3014-09	ADJUDIO	CAD
09005985	CEIP	PETRA LAFONT	TARDAJOS			0597	



31 Julio 2023



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y Nombre			D.N.I. N	orden	Nº Vacante	Adjudicació
GARCIA MAHAMUD, ANGELA			***1499**	15	1692-09	ADJUDICADO
09007970	CEIP	MIGUEL DELIBES	BURGOS			0597 MU
PUERTAS TO	ORRES, MA	RIA	***4997**	17	2839-09	CONTINUIDAI
09008226	CEIP	ANDUVA	MIRANDA DE EBRO			0597 MU
OVIEDO ARI	MENTIA, LYI	DIA ESTHER	***8573**	38	1680-09	ADJUDICADO
09007945	CEIP	JUECES DE CASTILLA	BURGOS			0597 MU
GARCIA SAS	SETA, MARIA	A	***6075**	12	2660-09	CONTINUIDAI
09001013	CEIP	SIERRA DE ATAPUERCA	BURGOS			0597 PRI
CALDERA C	ENTENO, SA	ANDRA	***5614**	13	3037-09	ADJUDICADO
09006761	CEIP	FRAY ENRIQUE FLÓREZ	VILLADIEGO			0597 PRI
PANERO DIA	AZ, LETICIA		***6335**	19	1672-09	ADJUDICADO
09007635	CEIP	JUAN DE VALLEJO	BURGOS			0597 PRI
MEDIAVILLA	DEL REGU	ERO, MARIO	***7336**	20	1671-09	ADJUDICADO
09007635	CEIP	JUAN DE VALLEJO	BURGOS			0597 PRI
GONZALEZ	RODRIGUEZ	Z, PABLO	***7069**	24	1698-09	CONTINUIDAI
09000987	CEIP	PADRE MANJÓN	BURGOS			0597 PRI
FIERRO ROI	DRIGUEZ, LI	IDIA	***4825**	25	3015-09	ADJUDICADO
09005985	CEIP	PETRA LAFONT	TARDAJOS			0597 PRI
GONZALEZ	GARCIA, DA	NIEL	***5979**	26	2801-09	CONTINUIDAL
09008664	CEIP	Mª TERESA LEÓN	IBEAS DE JUARROS	;		0597 PRI
MARCOS PI	TA, AMANDA	4	***1653**	29	1637-09	ADJUDICADO
09007805	CEIP	ANTONIO MACHADO	BURGOS			0597 PRI
LOPEZ RUB	IO, MONICA		***4555**	31	2661-09	CONTINUIDAI
09001013	CEIP	SIERRA DE ATAPUERCA	BURGOS			0597 PRI
LORENZO C	ASTRO, EPI	IFANIA	***2347**	32	3056-09	ADJUDICADO
09007143	CEIP	PRINCESA DE ESPAÑA	VILLARCAYO			0597 PRI
HERNANDEZ	GOMEZ, M	MARTA	***1677**	33	2678-09	ADJUDICADO
09001001	CEIP	VENERABLES	BURGOS			0597 PRI
ANDRES SA	NCHEZ, JUL	LIA SARA	***5946**	34	1355-09	ADJUDICADO
09000161	CEIP	FERNÁN GONZÁLEZ	ARANDA DE DUERO)		0597 PRI
AMEZ SIERF	RA, EMILIO		***6134**	35	3582-09	CONTINUIDAI
09000835	CEIP	JUAN ABASCAL	BRIVIESCA			0597 PRI
HERNANDEZ	Z PULIDO, B	BLANCA	***1727**	36	4020-09	CONTINUIDAI
09008822	CEIP	FERNANDO DE ROJAS	BURGOS			0597 PRI
LLANOS SIN	IOVAS, IREN	NE	***1975**	40	2825-09	ADJUDICADO
09003630	CEIP	DOMINGO VIEJO	MELGAR DE FERNA	MENTAL		0597 PRI
DIAZ MOLIN	ERO, MARIA	4	***7475**	44	2897-09	ADJUDICADO
09008767	CEIP	REY WAMBA	PAMPLIEGA			0597 PRI

Página: 4/ 4



Anexo I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2023/2024

CUERPO DE MAESTROS

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: BURGOS

GRUPO ADJUDICACIÓN: 5º SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

Apellidos y N	ombre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
RUIZ LLIMOS	, EVA		***5989**	2	1639-09	ADJUDICADO
09007805	CEIP	ANTONIO MACHADO	BURGOS			0597 PT
ALVAREZ RO	DRIGUEZ,	VANESSA	***0857**	10	3090-09	ADJUDICADO
09001815	IES	FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE	BURGOS			0597 PT
SAGREDO SA	AIZ, RODRI	GO	***9863**	21	1693-09	CONTINUIDAD
09007970	CEIP	MIGUEL DELIBES	BURGOS			0597 PT
LOPEZ BLAN	CO, VERO	NICA	***3684**	28	1702-09	CONTINUIDAD
09012047	CEIP	RIBERA DEL VENA	BURGOS			0597 PT
GARCIA TOB	AR, MINER	VA	***7268**	39	3088-09	CONTINUIDAD
09007741	IES	COMUNEROS DE CASTILLA	BURGOS			0597 PT
SUSILLA ARF	royo, van	IESA	***6414**	41	3089-09	CONTINUIDAD
09001815	IES	FÉLIX RODRÍGUEZ DE LA FUENTE	BURGOS			0597 PT
GOMEZ SANG	CHEZ, EST	EFANIA	***4689**	43	1607-09	CONTINUIDAD
09008184	CEE	FUENTEMINAYA	ARANDA DE D	UERO		0597 PT
LANCHAS QUINTANA, CELESTE			***6158**	8		SIN DESTINO

GRUPO ADJUDICACIÓN: 6º REINGRESADOS

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
SANTAMARIA	SANTAMARIA BALBAS, NURIA			1	5128-09	ADJUDICADO
09001098	EHO	EH SANTA MARÍA LA MAYOR	BURGOS			0597 PRI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 7º PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

Apellidos y No	mbre		D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
BRUÑA DEL BARRIO, ANA MARIA			***1092**	1	1664-09	ADJUDICADO
09000926	CEIP	ISABEL DE BASILEA	BURGOS			0597 EI

GRUPO ADJUDICACIÓN: 8º COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

Apellidos y Nombre			D.N.I.	N⁰orden	Nº Vacante	Adjudicación
COLINA FRANCES, MARIA			***8711**	2	1697-09	ADJUDICADO
09000987	CEIP	PADRE MANJÓN	BURGOS			0597 MU
ORTEGA GO	NZALEZ, L	ORENA	***0047**	1	2803-09	ADJUDICADO
09008664	CEIP	Mª TERESA LEÓN	IBEAS DE JUARROS	S		0597 PT